別紙様式の１（直接リース）
番　　　　　　号
平成　年　月　日
畜産経営環境対応強化緊急対策事業貸付施設等貸付申請書
（環境・衛生リース）
一般財団法人 畜産環境整備機構 理事長　殿
貸付申請者　(〒)住所又は所在地
ふりがな
名　　称
ふりがな
氏 名 等    　　　 　　　　　　　印
電話番号
この度、下記２に記載した貸付施設等の貸付けを受けたく、畜産経営環境対応強化緊急対策事業実施要領（以下「実施要領」という。）第９の２の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
なお、貸付申請に当たり、下記３の事項について、誓約します。
記
１　貸付申請者の状況等

２　貸付申請施設等の導入理由

３　誓約事項
（１）貸付決定の上は、実施要領、貸付契約書の諸条項及び貸付決定通知書の記載事項を遵守します。
（２）貸付契約期間中は、毎年、機構の求める財務諸表を提出することを誓約します。
（３）貸付施設等を借り受けるに当たり、貸付契約の締結時に、畜産環境整備機構保証保険に加入することとし、その手続きを機構に委任します。
（４）今後の貸付決定通知書等文書の受領、貸付料等金銭の納入等に係る諸手続きについては、すべて受託団体を通じて行います。
（５）農業環境規範に基づき、環境と調和のとれた農業生産活動を実践しており、今後も実践します。